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Sunucu: Hocam merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Ödül Celep: Merhabalar, ben Profesör Doktor Ödül Celep. 2006 yılından beri Işık Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler bölümünde öğretim üyesiyim. İki senedir de bölüm başkanlığı yapıyorum. 

Sunucu: Hocam, Işık Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde öğrencileri neler bekliyor? 

Ödül Celep: Ders içeriklerinden bahsedeyim kısaca. Dersler bizde daha çok belli başlı ana temel 

dersler var. Siyaset bilimine giriş gibi, siyaset teorisi gibi, diplomasi tarihi, uluslararası siyasi tarih 

gibi, yöntem, metodoloji gibi. Bu tür ana (core) dersleri genelde birinci sene içinde ortak dersleri 

alınıyor. İkinci seneden itibaren herkes daha çok kendi alanına göre ders almaya başlıyor. Dördüncü 

sınıfa gelindiğinde de zorunlu derslerin sayısı giderek azalıp seçmeli derslerin sayısı çoğalmaya 

başlıyor. 

Sunucu: Peki, mezun olduktan sonra iş imkânları nelerdir? 

Ödül Celep: Birçok uluslararası ilişkiler mezunu özel sektöre giriyorlar. Ben hem kendi 

mezuniyetimden hem de bizim seneler içinde mezun verdiğimiz öğrencilerden biliyorum. Ama ben 

genelde bunu üç başlık altında topluyorum; Bir tanesi özel sektör çoğunluğun tercih ettiği diğeri 

tabii ki devlet sektörü bunun içine Kaymakamlık gibi, Dışişleri Bakanlığı gibi opsiyonlar mevcut. Bir 

de tabii akademik kariyer yani yüksek lisans ve doktora. Tabii, biz hocalar olarak yüksek lisans ve 

doktoraya öğrenci gönderdiğimiz zaman hele yurt dışına tabii çok seviniyoruz, ama öğrencilerin ezici 

bir çoğunluğu, büyük bir çoğunluğu özel sektörü tercih ediyorlar bunun içinde çok uluslu şirketler 

dahil. Örneğin ben uluslararası ilişkiler mezunu arkadaşlarımdan çok uluslu şirketlere giren 

arkadaşlarımı biliyorum. Ve tabii ki işte basın yayın bilgisayar, bankalar, insan kaynakları 

departmanı gibi birçok farklı yerlerde iş bulabiliyorlar. Çok uluslu şirketler tabii ki daha zor olan 

ama bunların içinde mezunlarımızdan çok uluslu şirketlere giren öğrencilerimiz de var. 

Sunucu: Hocam çok teşekkürler. 

Ödül Celep: Ben çok teşekkür ederim. 
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